
UCHWAŁA NR LXI/499/23 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z poźn.zm.1)), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2023 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 Przychody na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje udzielane z budżetu gminy na 2023 rok do 
Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2023 rok do Uchwały 
Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2023 rok do Uchwały Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 15 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2023 rok do Uchwały Nr 
LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w Ustawie Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Wydatki finansowane z Ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2023 roku do Uchwały Nr LI/416/22 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2023 rok do Nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 9 404 924,86 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 795 036,57 zł, 
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
880 094,73 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
3 729 793,56 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody w kwocie 9 404 924,86 zł z następujących tytułów: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 795 036,57 zł, 
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
880 094,73 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
3 729 793,56 zł. 
§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   52 274 827,60 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   61 679 752,46 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 404 924,86 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 335 009,50 0,00 1 257,00 336 266,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9 000,00 0,00 1 257,00 10 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 0,00 1 257,00 10 257,00

750 Administracja publiczna 74 616,40 0,00 123 760,00 198 376,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 123 760,00 123 760,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 0,00 123 760,00 137 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 123 760,00 123 760,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 123 760,00 123 760,00

758 Różne rozliczenia 11 485 001,63 -98 254,35 94 216,50 11 480 963,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 366 546,35 -98 254,35 0,00 8 268 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 366 546,35 -98 254,35 0,00 8 268 292,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 738 435,00 0,00 94 216,50 1 832 651,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 738 435,00 0,00 94 216,50 1 832 651,50

  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

bieżące

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się 
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 326 456,32 -50 000,00 60 000,00 1 336 456,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 458 734,84 0,00 10 000,00 468 734,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 648 206,25 -50 000,00 50 000,00 648 206,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

457 875,00 -50 000,00 0,00 407 875,00

0690 Wpływy z różnych opłat 190 331,25 0,00 50 000,00 240 331,25

41 239 906,95 -148 254,35 279 233,50 41 370 886,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 346,05 0,00 123 760,00 208 106,05

600 Transport i łączność 2 110 000,00 -217 452,04 0,00 1 892 547,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 710 000,00 -217 452,04 0,00 1 492 547,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 710 000,00 -217 452,04 0,00 1 492 547,96

11 121 393,54 -217 452,04 0,00 10 903 941,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 907,81 0,00 0,00 23 907,81

52 361 300,49 -365 706,39 279 233,50 52 274 827,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 253,86 0,00 123 760,00 232 013,86

majątkowe

Ogółem:

majątkowe

bieżące

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 046 472,68 1 583 072,68 631 647,97 0,00 631 647,97 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 463 400,00 4 463 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -248 352,04 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 052,04 -230 052,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800 120,64 1 566 772,68 615 347,97 0,00 615 347,97 951 424,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 347,96 4 233 347,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 624 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 400,00 2 623 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 500,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 400,00 2 623 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 035 486,68 195 486,68 195 486,68 0,00 195 486,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 452,04 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 052,04 -230 052,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 034,64 178 086,68 178 086,68 0,00 178 086,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 947,96 1 609 947,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 477,18 149 477,18 149 477,18 0,00 149 477,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 077,18 132 077,18 132 077,18 0,00 132 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 452,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 452,04 -217 452,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 492 547,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 547,96 1 492 547,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 575 450,00 525 450,00 525 450,00 0,00 525 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 950,00 523 950,00 523 950,00 0,00 523 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

4430 Różne opłaty i składki

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

600 Transport i łączność

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.  
W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 w sprawie budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 438 843,35 9 417 843,35 9 016 713,35 7 121 847,40 1 894 865,95 100 000,00 301 130,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 843,00 -16 843,00 -11 843,00 -8 000,00 -3 843,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 600,00 150 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 597 600,35 9 551 600,35 9 009 870,35 7 113 847,40 1 896 022,95 95 000,00 301 130,00 145 600,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 657 725,40 8 636 725,40 8 613 855,40 7 063 881,00 1 549 974,40 0,00 22 870,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 943,00 -9 943,00 -9 943,00 -8 000,00 -1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 600,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 818 382,40 8 772 382,40 8 603 912,40 7 055 881,00 1 548 031,40 0,00 22 870,00 145 600,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 540,44 3 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540,44 3 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,78 624,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624,78 624,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507,25 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507,25 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,52 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,52 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 991,00 284 991,00 284 991,00 284 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 991,00 276 991,00 276 991,00 276 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 704,31 20 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 704,31 20 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 653,70 3 653,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 653,70 3 653,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 304,00 90 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 304,00 90 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 936,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 936,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

4300 Zakup usług pozostałych

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 100 437,01 100 437,01 100 437,01 0,00 100 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 237,01 99 237,01 99 237,01 0,00 99 237,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 0,00 -743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 257,00 41 257,00 41 257,00 0,00 41 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 704,00 8 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 704,00 8 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 750,00 135 750,00 130 750,00 700,00 130 050,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 750,00 135 750,00 135 750,00 700,00 135 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 848,69 288 848,69 193 848,69 608,69 193 240,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 948,69 286 948,69 191 948,69 608,69 191 340,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 940,00 102 940,00 102 940,00 0,00 102 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 540,00 101 540,00 101 540,00 0,00 101 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 778 007,50 14 286 597,50 13 349 701,60 10 353 695,33 2 996 006,27 360 487,80 576 408,10 0,00 0,00 0,00 491 410,00 491 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 778 407,50 14 286 997,50 13 350 101,60 10 353 695,33 2 996 406,27 360 487,80 576 408,10 0,00 0,00 0,00 491 410,00 491 410,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

801 Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 520 909,89 7 129 499,89 6 818 949,89 5 923 453,19 895 496,70 0,00 310 550,00 0,00 0,00 0,00 391 410,00 391 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 521 309,89 7 129 899,89 6 819 349,89 5 923 453,19 895 896,70 0,00 310 550,00 0,00 0,00 0,00 391 410,00 391 410,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 840,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 240,00 94 240,00 94 240,00 0,00 94 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 097 410,70 5 530 918,54 5 436 343,66 357 098,18 5 079 245,48 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 566 492,16 5 566 492,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 800,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 200,00 -85 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 411 915,20 34 115,20 34 115,20 0,00 34 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 800,00 377 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 411 525,90 5 552 433,74 5 457 858,86 357 098,18 5 100 760,68 2 000,00 2 070,00 90 504,88 0,00 0,00 5 859 092,16 5 859 092,16 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 123 000,00 1 116 500,00 1 116 500,00 0,00 1 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 200,00 -60 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095 800,00 1 149 500,00 1 149 500,00 0,00 1 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 300,00 946 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 000,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 300,00 926 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 669 663,66 3 282 663,66 3 280 593,66 351 300,00 2 929 293,66 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 800,00 377 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 035 963,66 3 271 163,66 3 269 093,66 351 300,00 2 917 793,66 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 3 764 800,00 3 764 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 892 638,00 2 892 638,00 2 892 638,00 0,00 2 892 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 886 138,00 2 886 138,00 2 886 138,00 0,00 2 886 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 800,00 377 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 800,00 1 104 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

80101 Szkoły podstawowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 440 630,63 173 630,63 81 125,75 5 798,18 75 327,57 2 000,00 0,00 90 504,88 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 630,63 173 630,63 81 125,75 5 798,18 75 327,57 2 000,00 0,00 90 504,88 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074 266,41 203 274,25 203 274,25 0,00 203 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 992,16 870 992,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115,20 1 115,20 1 115,20 0,00 1 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 281,61 203 289,45 203 289,45 0,00 203 289,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 992,16 870 992,16 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 274,25 149 274,25 149 274,25 0,00 149 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115,20 1 115,20 1 115,20 0,00 1 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 389,45 150 389,45 150 389,45 0,00 150 389,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 178 400,00 1 178 400,00 3 800,00 0,00 3 800,00 1 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 900,00 1 179 900,00 5 300,00 0,00 5 300,00 1 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 300,00 93 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 800,00 94 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 452 832,30 43 205 310,20 35 874 254,52 18 891 294,10 16 982 960,42 2 995 272,51 2 901 532,10 122 251,07 0,00 1 312 000,00 18 247 522,10 18 247 522,10 55 719,94 0,00 0,00

zmniejszenie -364 495,04 -49 243,00 -44 243,00 -8 000,00 -36 243,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 252,04 -315 252,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 591 415,20 188 615,20 43 015,20 0,00 43 015,20 0,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 402 800,00 402 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 679 752,46 43 344 682,40 35 873 026,72 18 883 294,10 16 989 732,62 2 990 272,51 2 901 532,10 267 851,07 0,00 1 312 000,00 18 335 070,06 18 335 070,06 55 719,94 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

90095 Pozostała działalność

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

957 Nadwyżka z lat ubiegłych

RAZEM

  NA 2023 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

880 094,73

3 729 793,56

4 795 036,57

9 404 924,86

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Cichej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci sanitarnej

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych 

Budowa i modernizacja dróg gminnych

6370

Modernizacja dróg gminnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji w UG

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku OSP 

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego 

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej 

Modernizacja oświetlenia w ZS-P

Poprawa efektywności energetycznej budynku ZS-P

Modernizacja dachu w ZS-P

Ekopracownia pod chmurką 

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zabudowa klimatyzacji w ZUP

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

6 916 000,00

383 000,00

200 000,00

150 000,00

50 000,00

183 000,00

183 000,00

6 533 000,00

800 000,00

800 000,00

33 000,00

33 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

4 233 347,96

2 623 400,00

1 865 000,00

1 705 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 160 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

758 400,00

758 400,00

1 609 947,96

117 400,00

92 400,00

25 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 492 547,96

1 492 547,96

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

21 000,00

25 000,00

33 500,00

33 500,00

16 500,00

16 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00

17 000,00

491 410,00

391 410,00

391 410,00

90 000,00

130 000,00

35 000,00

16 500,00

40 000,00

79 910,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

6230

Dotacje proekologiczne 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

6370

Modernizacja PSZOK-u

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej w Gminie Ornontowice 

6230

Dotacje proekologiczne 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego – etap I (sala widowiskowa)

Zielona Strefa Relaksu

Słoneczna Gmina Ornontowice III

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 

Stacja forma – Strong Park Orna

6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

5 859 092,16

946 300,00

926 300,00

926 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00

20 000,00

3 764 800,00

1 104 800,00

1 104 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

2 660 000,00

242 000,00

180 000,00

180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 62 000,00

62 000,00

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

35 000,00

870 992,16

870 992,16

630 000,00

215 992,16

25 000,00

545 719,94

545 719,94

490 000,00

445 000,00

45 000,00

5 861,20

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 5 861,20

31 812,13

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 31 812,13

18 046,61

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych przy ul. Klasztornej 18 046,61

18 335 070,06

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2710

Zapewnienie dostaw internetu w sieci Silesianet 

Utrzymanie sieci Silesianet 

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Sfinansowanie 0,32 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2310

RAZEM

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

951 424,71

908 183,71

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

807 565,00

807 565,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 618,71

100 618,71

43 241,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

43 241,00

Monitoring czujników zanieczyszczenia powietrza umieszczonych na terenie Gminy Ornontowice 2 492,00

11 643,00

29 106,00

95 000,00

95 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00

Utrzymanie trwałości projektu "Budowa zintegrowanego systemu zarządzania Gminami Powiatu 
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system informacji o terenie (GIS) 

95 000,00

21 000,00

21 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 21 000,00

21 000,00

5 760,00

5 760,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 760,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00

2 000,00

2 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

1 095 184,71

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

Inwestycje Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

160 000,00

160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 160 000,00

160 000,00

160 000,00

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA DOTACJE  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

1 084 600,00

734 600,00

734 600,00

350 000,00

350 000,00

1 084 600,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2820

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

RAZEM

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 000,00

14 500,00

14 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 14 500,00

3 000,00

6 500,00

5 000,00

12 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 000,00

8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 8 000,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000,00

90 000,00

90 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

90 000,00

320 000,00

320 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

320 000,00

450 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

360 487,80

360 487,80

360 487,80

360 487,80

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 3



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Zarządzanie kryzysowe

6230

Bezpieczny strażak - zakup przyczepy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje proekologiczne 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
 FINANSÓW  PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

17 000,00

17 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 17 000,00

17 000,00

117 000,00

20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

20 000,00

62 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

62 000,00

62 000,00

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

35 000,00

134 000,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 11

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady komunalne

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u 

6370

Modernizacja PSZOK-u

RAZEM

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2023 rok

2 479 080,00

2 479 080,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 479 080,00

2 479 080,00

2 479 080,00

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

7 035 963,66

7 035 963,66

2 070,00

262 000,00

19 000,00

50 000,00

7 300,00

11 000,00

13 000,00

4 000,00

2 886 138,00

1 350,00

4 500,00

6 045,66

2 000,00

2 000,00

1 104 800,00

1 104 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 000,00

2 660 000,00

7 035 963,66

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwała nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

Załącznik nr 13

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy 2023 2057 budżet UE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Gminy 2022-2027 2057 budżet UE

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Urząd Gminy 2023

2057 budżet UE

6257 budżet UE

RAZEM

budżet UE

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 
2023 ROK

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
DOCHODÓW 

na 2023 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

123 760,00

123 760,00

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa Śląskiego 
na lata 2014 - 2020 

(Europejski Fundusz 
Społeczny)

Działanie 8.3 Poprawa 
dostępu do 

profilaktyki, 
diagnostyki i 

rehabilitacji leczniczej 
ułatwiającej pozostanie 

w zatrudnieniu i 
powrót do pracy;

 Poddziałanie  8.3.2. 
Realizowanie 

aktywizacji zawodowej 
poprzez zapewnienie 

właściwej opieki 
zdrowotnej;

 Osi priorytetowa: VIII. 
Regionalne kadry 

gospodarki opartej na 
wiedzy

„Zdrowo i 
bezpiecznie w UG 

Ornontowice”
123 760,00

52 599,86

52 599,86

Program ochrony 
powietrza dla 

województwa śląskiego

Kompleksowanie 
działania na rzecz 
poprawy jakości 

powietrza na terenie 
województwa śląskiego

„Śląskie. 
Przywracamy błękit 52 599,86

55 654,00

55 654,00

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4  
INFRASTRUKTUR
A AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Zagospodarowanie 
terenów 

rekreacyjnych przy 
ul. Klasztornej 

31 746,19

23 907,81

232 013,86

232 013,86

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy 2023

4117

budżet UE

507,25 4127

4177

4217

4707

624,78 4119

środki własne

89,52 4129

4179

4219

4709

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Gminy 2022-2027

4017

budżet UE

4117

4127

4217

4307

4447

72,00 4717

4019

środki własne

272,00 4119

39,00 4129

640,24 4219

181,67 4309

42,00 4449

2,00 4719

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Urząd Gminy 2023

4217

budżet UE

6057

6067

6059
środki własne

RAZEM

budżet UE

środki własne

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 
2023 ROK

NAZWA 
PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
WYDATKÓW 

na 2023 rok

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

145 600,00

145 600,00

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa Śląskiego 
na lata 2014 - 2020 

(Europejski Fundusz 
Społeczny)

Działanie 8.3 Poprawa 
dostępu do 

profilaktyki, 
diagnostyki i 

rehabilitacji leczniczej 
ułatwiającej pozostanie 

w zatrudnieniu i 
powrót do pracy;

 Poddziałanie  8.3.2. 
Realizowanie 

aktywizacji zawodowej 
poprzez zapewnienie 

właściwej opieki 
zdrowotnej;

 Osi priorytetowa: VIII. 
Regionalne kadry 

gospodarki opartej na 
wiedzy

„Zdrowo i 
bezpiecznie w UG 

Ornontowice”

3 540,44

20 704,31

90 304,00

8 704,00

123 760,00

3 653,70

15 936,00

1 536,00

21 840,00

90 504,88

90 504,88

Program ochrony 
powietrza dla 

województwa śląskiego

Kompleksowanie 
działania na rzecz 
poprawy jakości 

powietrza na terenie 
województwa śląskiego

„Śląskie. 
Przywracamy błękit

52 147,00

8 915,00

1 275,00

16 809,00

7 109,97

1 407,00

87 734,97

1 593,00

2 769,91

87 466,13

87 466,13

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4  
INFRASTRUKTUR
A AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU-

TURYSTYKA, 
REKREACJA

Zagospodarowanie 
terenów 

rekreacyjnych przy 
ul. Klasztornej 

31 746,19

5 861,20

18 046,61

55 654,00

31 812,13

31 812,13

323 571,01

267 148,97

56 422,04

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 15

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6370

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6370

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

6370

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych 

Budowa i modernizacja dróg gminnych

6370

Modernizacja dróg gminnych 

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

6370

Modernizacja PSZOK-u

90095 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego 

RAZEM

Środki z RFPŁ

Środki własne

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2023 rok

5 700 000,00

5 700 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

1 492 547,96

1 492 547,96

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 492 547,96

2 660 000,00

2 660 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

9 852 547,96

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

6 500 000,00

6 500 000,00

800 000,00

800 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 700 000,00

5 700 000,00

1 637 547,96

1 637 547,96

145 000,00

120 000,00

25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 492 547,96

1 492 547,96

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

4 394 800,00

3 764 800,00

1 104 800,00

1 104 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

2 660 000,00

630 000,00

630 000,00

630 000,00

12 557 347,96

9 852 547,96

2 704 800,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje proekologiczne 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje proekologiczne 

90019

6230

Dotacje proekologiczne 

RAZEM

Załącznik nr 9 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 
NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW na 
2023 rok

35 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00

35 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska 

35 000,00

35 000,00

 WYDATKI FINANSOWANE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
 NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2023 rok

117 000,00

20 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00

20 000,00

62 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

62 000,00

62 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 000,00

35 000,00

117 000,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do Uchwały nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały nr LI/416/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 14 grudnia 2022 roku

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych

RAZEM

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2023 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2023 rok

10 257,00

10 257,00

10 257,00

10 257,00

10 257,00

WYDATKI Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2023 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2023 rok

11 000,00

11 000,00

7 000,00

4 000,00

11 000,00

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI/499/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 października 2023 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ZMIANA PLANU OPIS

957 x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60020 0690 UG x

750 75023 2057 UG x

758 75802 2750 UG x

801 80104 0660 ZSP x

801 80148 0690 ZUP x

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6370 UG x

758 75801 2920 UG x

801 80148 0670 ZUP x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6050 UG Budowa i modernizacja dróg gminnych

600 60020 4210 ZGKIW x

750 75023 4117 UG x

750 75023 4119 UG 624,78 x

750 75023 4127 UG 507,25 x

750 75023 4129 UG 89,52 x

750 75023 4177 UG x

750 75023 4179 UG x

750 75023 4217 UG x

750 75023 4219 UG x

750 75023 4707 UG x

750 75023 4709 UG x

750 75023 6050 UG

313 393,05

313 393,05

1 257,00

123 760,00

94 216,50

10 000,00

50 000,00

279 233,50

217 452,04

98 254,35

50 000,00

365 706,39

25 000,00

2 000,00

3 540,44

20 704,31

3 653,70

90 304,00

15 936,00

8 704,00

1 536,00

25 000,00 Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 
Gminy

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 1



750 75075 4210 UG x

801 80101 4210 UG 400,00 x

900 90001 4300 UG x

900 90002 6050 UG Modernizacja PSZOK-u

900 90095 4300 UG x

921 92195 4300 UG x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 4430 UG 900,00 x

600 60016 4300 UG x

600 60016 6050 UG Modernizacja dróg gminnych

600 60016 6050 UG PBW ulicy Sosnowej (odcinek I)

600 60016 6370 UG Modernizacja dróg gminnych 

700 70005 4300 UG x

750 75023 4170 UG x

750 75023 4430 UG x

750 75023 4700 ZGKIW 743,00 x

750 75075 2710 UG x

750 75095 4300 UG x

750 75095 4390 UG 500,00 x

900 90001 6050 UG Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

900 90001 6230 UG Dotacje proekologiczne 

900 90002 4210 UG x

900 90002 4300 UG x

900 90005 6230 UG Dotacje proekologiczne 

900 90095 4300 UG x

900 90095 4430 UG x

SUMA x

5 000,00

33 000,00

377 800,00

14 515,20

1 500,00

 629 815,20 

17 400,00

27 600,00

10 000,00

217 452,04

1 500,00

8 000,00

1 200,00

5 000,00

1 400,00

53 700,00

6 500,00

5 000,00

6 500,00

25 000,00

13 400,00

1 100,00

 402 895,04 

Id: 1860EDE8-6A9F-4696-8993-83213C65FA84. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/499/23 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


